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Są kolejne echa sprawy kilkumilionowej dotacji, która miała zostać przeznaczona na
wyczekiwane od 50 lat utwardzenie ulicy Jagiełły w Iławie – ale przepadła, przez
nieogłoszenie na czas przetargu. Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski, jako kierownik
urzędu miasta, gdzie doszło do zaniedbania w tej sprawie, napisał list do mieszkańców
Jagiełły.

Dotacja dla Urzędu Miasta w Iławie na budowę ulicy Jagiełły, przyznana na początku tego roku ze
środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, warta była 3,5 mln zł. Jednak ostatecznie z tych
pieniędzy nie trafi do kasy miasta ani złotówka – to dlatego, że miasto w wymaganym terminie 30
dni od podpisania umowy nie ogłosiło przetargu na wykonanie robót budowlanych.

Mieszkańcy ulicy Jagiełły są bardzo rozgoryczeni. Czy emocje zdoła ostudzić datowany na 12 maja
list, który skierował do nich Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski? Znamy jego treść, którą



przytaczamy poniżej.

Iława, 12.05.2025 r.

Szanowni Mieszkańcy ul. Jagiełły w Iławie

Szanowni Mieszkańcy,

W związku z zaistniałą sytuacją dotyczącą utraty
dofinansowania na budowę ulicy Jagiełły, pragnę Państwa
przeprosić. Sytuacja taka nie powinna się nigdy wydarzyć.

Rozumiem Państwa obawy dotyczące realizacji tak ważnej
inwestycji, dlatego pragnę zapewnić, że nie rezygnuję z jej
wykonania i dotrzymam złożonej wcześniej deklaracji.

Przetarg na realizację pierwszego etapu obejmującego
przebudowę sieci wodno-kanalizacyjnej, gazowej i
energetycznej zostanie ogłoszony jeszcze w tym roku. Są to
prace konieczne do wykonania przed wyczekiwanym
utwardzeniem całej drogi. Etap ten jest zaplanowany w
tegorocznym i przyszłorocznym budżecie naszego miasta.
Zatem ta inwestycja rozpocznie się jeszcze w tym roku.

Deklaruję również, że w zbliżającym się kolejnym naborze
wniosków o dofinansowanie, złożymy po raz kolejny
wniosek na budowę ulicy Jagiełły. Wniosek ten, w ostatnim
naborze, był wysoko oceniony, mam więc nadzieję, że i tym
razem tak będzie i pozyskamy kolejne pieniądze na ten cel.

Dotrzymam danego Państwu słowa i zrobię wszystko, by
odbudować zaufanie w tej kwestii.

W imieniu własnym i pracowników realizujących tę
inwestycję, jeszcze raz przepraszam za zaistniałą sytuację.



Z poważaniem

BURMISTRZ MIASTA IŁAWY
Dawid Kopaczewski

Zwraca uwagę, że burmistrz tym razem w ogóle nie pisze o odpowiedzialności za błąd o tak
poważnych konsekwencjach. Natomiast nowe informacje w tym zakresie pojawiły się w medialnym
komentarzu, jakiego udzielił Dawid Kopaczewski. W wypowiedzi dla Radia Olsztyn stwierdził, że
"pracownik nie zgłosił naszym pracownikom zajmującym się przetargiem konieczności
ogłoszenia przetargu w terminie, który był wskazany w umowie". Tę umowę podpisał wraz ze
skarbniczką miasta sam burmistrz, o czym informował w mediach społecznościowych. Jak widać,
przepływ informacji w tak ważnej sprawie pozostawia bardzo wiele do życzenia.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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